
  

 
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ» 

 

 

РЕШЕНИЕ 

          
  

О внесение изменений в  положение «О порядке оказания ритуальных услуг 

 и содержании  мест захоронения на территории   

муниципального образования «Сигаевское» 

 

 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 8 Федерального закона  от 12 января 1996 

г. N 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле»,  руководствуясь п. 22 ст. 7 Устава 

муниципального образования «Сигаевское», Совет депутатов муниципального образования 

«Сигаевское»  р е ш и л: 

 

 
1. Внести изменения  в Положение «О порядке оказания ритуальных услуг и 

содержании мест захоронения на территории муниципального образования «Сигаевское», 

утверждённого  решением Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское» 

от 28.04.2010г. №73/2 изложив абзац «а» части 2 пункта 5 в следующей редакции: 

 а) оформление документов, необходимых для погребения, в течение суток с момента 

установления причины смерти 

 

2. Разместить настоящее решение на странице муниципального образования 

«Сигаевское» официального сайта муниципального образования «Сарапульский район» в 

сети Интернет  (http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/).         

 

 

 

 

 

 

 
с. Сигаево 

19 октября 2017г. 

№  46/5 

 

 

Глава 

муниципального образования                                                                                 А.С.Язанов 

 

 

                     



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 




